Chromebook借用申請書

申 込 日 令和   年   月   日

借用期間 令和   年   月   日まで

※最長で申請年度の終了日まで

 燕市長 様

申請者 氏  名               （対象者との続柄      ）

     住  所

電話番号

 下記のとおり、遵守事項を確認の上、Chromebookの借用を申請します。

対
象
者

氏 名

学校名 燕 市 立        学校 （   年   組）

遵守事項

（確認した項目にチェック☑を入れてください。）

 □ 私は、破損しないよう大切に機器を利用します。

 □ 私は、機器を学習活動（家庭学習等）の目的で使用します。

 □ 私は、貸与期間が満了したとき、速やかに機器（付属品を含む）を返却します。

 □ 私は、故意又は重大な過失により機器を亡失し、破損し、又は故障させたときは、その補

填に要する費用を負担します。